
Астана қаласы әкімдігінің «Шәкәрім атындағы№56 мектеп-лицей» ШЖҚ ҚММ
білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық көмек көрсету жөніндегі

қамқоршылық кеңесінің отырысының

№ 2 ХАТТАМАСЫ
2024 жылғы "06" қыркүйек

1. Алқалы басқару органының құрамы:
1.Абдукадирова Урзада Абылаевна
2.Байназарова Гулжан Баймуратовна
3.Темірбекова Алмагул Иргетаевна
4.Султанова Айтолкын Усеновна
5.Рамазанова Бибигуль Асетовна
6.Умбетова Салтанат Мамыкбаевна

Қаржылық / материалдық көмек алуға өтініштер тіркеу журналына сәйкес хронологиялық тәртіппен тіркелген:

№ Өтініш берушінің Т. А. Ә. Білім алушының/тәрбиеленушінің Т.
А. Ә., сыныбы

Күні/өтініш
нөмірі

Көмек түрі
Қаржылық/матери

алдық
1. Жолдыбаева Асемгуль

Ержановна
Жетпісбай Жанерке Ағаділқызы, 6 снып №65

28.08.2024
Қаржылай
43 407

2. Капышева Арайлым Кзыровна Еркінбек Алихан Мұхтарұлы, 6 сынып №66
02.09.2024

Қаржылай
43 407

3. Капышева Арайлым Кзыровна Еркінбек Айсұлтан Мұхтарұлы, 3 сынып №67
02.09.2024

Қаржылай
43 407

4. Кейкова Гульден Каримхановна Муфтиева Аяна Азатқызы, 8 сынып №68
04.09.2024

Қаржылай
43 407

5. Кейкова Гульден Каримхановна Муфтиева Аруна Азатқызы, 8 сынып №69
04.09.2024

Қаржылай
43 407

6. Кейкова Гульден Каримхановна Муфтиева Нурикамал Азатқызы, 4 сынып №70
04.09.2024

Қаржылай
43 407

7. Кейкова Гульден Каримхановна Муфтиева Зарият Азатқызы, 2 сынып №71
04.09.2024

Қаржылай
43 407

өтініштерді қарау кезінде барлық қатысушыларға жария етілді.
2. Алқалы басқару органы растайтын құжаттармен бірге өтініштерді қарап, ашық дауыс беру арқылы



ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1)Мына өтініш берушілерге көмек көрсетілсін:

№ Өтініш
берушінің Т. А.

Ә.

Білім
алушының/тәрбиеленушін

ің Т. А. Ә., сыныбы

Күні/өтініш
нөмірі

Санаты Қаржылай
көмек, теңге

Көмек
түрі

1. Капышева
Арайлым Кзыровна

Еркінбек Алихан Мұхтарұлы,
6 сынып

№66
02.09.2024

Жалғыз басты ана, көп
балалы отбасы

43 407 теңге

2. Капышева
Арайлым Кзыровна

Еркінбек Айсұлтан
Мұхтарұлы, 3 сынып

№67
02.09.2024

Жалғыз басты ана, көп
балалы отбасы

43 407 теңге

3. Кейкова Гульден
Каримхановна

Муфтиева Аяна Азатқызы, 8
сынып

№68
04.09.2024

Көп балалы отбасы 43 407 теңге

4. Кейкова Гульден
Каримхановна

Муфтиева Аруна Азатқызы, 8
сынып

№69
04.09.2024

Көп балалы отбасы 43 407 теңге

5. Кейкова Гульден
Каримхановна

Муфтиева Нурикамал
Азатқызы, 4 сынып

№70
04.09.2024

Көп балалы отбасы 43 407 теңге

6. Кейкова Гульден
Каримхановна

Муфтиева Зарият Азатқызы, 2
сынып

№71
04.09.2024

Көп балалы отбасы 43 407 теңге

Жиыны 6 оқушы
1) ә) ҚР Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтарындағы №64 Қаулысы әлеуметтік қорғалмаған білім алушылар мен күнкөрісі төмен

отбасылардан шыққан білім алушыларға қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты жұмсау ережесін
бекіту туралы Заңын негізге ала отырып, комиссия шешімі бойынша Капышева Арайлым Кзыровна көп балалы және жалғыз
басты ана болуына байланысты көмек көрсетілсін.

Бұл шешім үшін дауыс берді.
Қолдайды 6 дауыс (алқалы басқару органдарының Т.А.Ж:У.А.Абдукадирова , Г.Б.Байназарова , А.И.Темірбекова, А.У.Султанова ,
Б.А.Рамазанова,С.М.Умбетова)

Қарсы 0 дауыс (алқалы басқару органдарының Т.А.Ж)
2) б) ҚР Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтарындағы №64 Қаулысы әлеуметтік қорғалмаған білім алушылар мен күнкөрісі төмен

отбасылардан шыққан білім алушыларға қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты жұмсау ережесін
бекіту туралы Заңын негізге ала отырып, комиссия шешімі бойынша Кейкова Гульден Каримхановна көп балалы ана және
мүгедек бала тәрбиелеп отыруына болуына байланысты көмек көрсетілсін.

Бұл шешім үшін дауыс берді.
Қолдайды 6 дауыс (алқалы басқару органдарының Т.А.Ж:У.А.Абдукадирова , Г.Б.Байназарова , А.И.Темірбекова, А.У.Султанова ,
Б.А.Рамазанова,С.М.Умбетова)

Қарсы 0 дауыс (алқалы басқару органдарының Т.А.Ж)
в) ҚР Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтарындағы №64 Қаулысы әлеуметтік қорғалмаған білім алушылар мен күнкөрісі төмен отбасылардан
шыққан білім алушыларға қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты жұмсау ережесін бекіту туралы Заңын негізге



ала отырып, комиссия шешімі бойынша Жолдыбаева Асемгуль Ержановна ұсынылған деректер мен мәліметтердің сәйкес келмеуіне
байланысты көмек көрсетуден бас тартылсын.

Бұл шешім үшін дауыс берді.
Қолдайды 6 дауыс (алқалы басқару органдарының Т.А.Ж:У.А.Абдукадирова , Г.Б.Байназарова , А.И.Темірбекова, А.У.Султанова ,
Б.А.Рамазанова,С.М.Умбетова)

Қарсы 0 дауыс (алқалы басқару органдарының Т.А.Ж)

Алқалы басқару органының өкілдері:

1.Абдукадирова Урзада Аблаевна
2.Байназарова Гулжан Баймуратовна

3.Темірбекова Алмагул Иргетаевна

4.Султанова Айтолкын Усеновна

5.Рамазанова Бибигуль Асетовна __ _

6.Умбетова Салтанат Мамыкбаевна

Білім беру ұйымының бірінші басшысының бұйрығымен бекітілген

жауапты тұлға (хатшы) ____ Бикетова Н.Ш




